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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11824005P

2. Data e Regjistrimit 24/06/2021
3. Emri i Subjektit MET TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Luigj 
Gurakuqi, Pallati 2/2, Kati I. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim materiale ndërtimi, hekur, inerte, rërë, mermer, etj. 

Tregtim makineri e pjesë kembimi per Ilojet e ndryshrne te 
makinerive. Prodhim materiale ndertimi. Import eksport 
hekuri dhe transport i tyre. Ndertimi, operirni dhe transferirni 
i hidrocentralit. Prodhim dhe shitje energjie. Ndertim dhe 
menaxhim i objekteve turistike. Menaxhim i fushave te 
golfit. Agjensi turistike. Agjensi imobiliare. Kryerje 
analizash laboratorike te materialeve të ndertimit. Ndërtime 
rrugore, ndërtime hidroteknike, rikonstruksione godinash 
civile.Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Zhvillimin e 
veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe 
nentokesore. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, 
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial 
ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike Si: Sisteme, impiante, linja te trajtimit 
te mbetjeve; sistemime, impiante. Import-Eksport grure dhe 
farat e te gjitha llojeve dhe ilacet per token, ure dhe nitrate te 
tjera.  Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
Vladislav Chetrar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladislavChetrar
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MET TRADE
E-Mail: vl.chetrar@gmail.com  
Telefon: +37369104795  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-726544-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D57153-DD04-4661-A380-28F0DE5023BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809FF1FB-F565-4F2D-9214-593F3622275B

